
Classifica di Società Tornei Predeterminati Naziona li ASSOLUTI - 1^ CATEGORIA MASCHILE Stagione agnost ica 2016/17

Class C.F. Denominazione Società CR CP Punti Voti

1 913 ASD G.S. CRAL DIP.COM. ROMA LA RM 36 30

2 2286 ASD T.T. LOMELLINO LO PV 23 25

3 3046 SSD MILANO SPORT T.T. S.R.L. LO MI 18 20

4 413 ASD T.T. CASTEL GOFFREDO LO MN 15 15

5 1391 ASD U.P.R. MONTEMARCIANO MA AN 12 10

6 153 USD APUANIA CARRARA T.T. TO MS 8 10

7 34 ASD T.T. VILLA D'ORO MODENA ER MO 6 10

7 132 ASD MARCOZZI SA CA 6 10

9 3117 C.S. AERONAUTICA MILITARE LA RM 5 5

9 3302 GS FIAMME AZZURRE LA RM 5 5

11 2668 ASD T.T. L'ISOLA CHE NON C'ERA LA RM 4 5

Classifica di Società Tornei Predeterminati Naziona li 2^ CATEGORIA MASCHILE Stagione agnostica 2016/17

Class C.F. Denominazione Società CR CP Punti Voti

1 2286 ASD T.T. LOMELLINO LO PV 26 30

2 413 ASD T.T. CASTEL GOFFREDO LO MN 24 25

3 1391 ASD U.P.R. MONTEMARCIANO MA AN 12 20

3 3302 GS FIAMME AZZURRE LA RM 12 20

5 913 ASD G.S. CRAL DIP.COM. ROMA LA RM 10 10

5 955 ASD T.T. TORINO PI TO 10 10

7 132 ASD MARCOZZI SA CA 8 10

7 437 ASD CUS TORINO PI TO 8 10

7 594 ASD IL CIRCOLO PRATO 2010 TO PO 8 10

10 388 T.T. TIFERNUM ASD UM PG 6 5

10 2937 T.T. TOP SPIN MESSINA ASD SI ME 6 5

12 949 ASD T.T. ROMAGNANO PI NO 4 5

12 2919 ASD FALCON SI PA 4 5
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Classifica di Società Tornei Predeterminati Naziona li 3^ CATEGORIA MASCHILE Stagione agnostica 2016/17

Class C.F. Denominazione Società CR CP Punti Voti

1 3046 SSD MILANO SPORT T.T. S.R.L. LO MI 10 20

2 3280 ASD TT TORRE DEL GRECO CM NA 9 17

3 15 APD GIOVANNI CASTELLO LA RM 8 15

3 2708 ASD T.T. VI.GA.RO. SIRACUSA SI SR 8 15

5 3 ASD ANTONIANA T.T. PESCARA AB PE 6 8

5 382 ASD CSI T.T. CAVA CM SA 6 8

5 413 ASD T.T. CASTEL GOFFREDO LO MN 6 8

5 1111 ASD T.T. S. POLO ER PR 6 8

9 494 S.S. JUVENES R.S.M. MA SM 5 3

9 985 ASD TT AZZURRO NAPOLI CM CE 5 3

9 2906 ASD TT ENNIO CRISTOFARO PU BA 5 3

12 121 ASD FIACCOLA PU BA 4 3

12 1246 SSD C.I.A.T.T. FIRENZE TO FI 4 3

12 1422 ASD T.T. ORIOLO ROMANO LA VT 4 3

12 2526 ASD DON BOSCO - GSO ARESE LO MI 4 3

16 674 ASD T.T. AVELLINO CM AV 3 3

16 837 ASD T.T. C. F. AMICI R. SAVOIA LO MB 3 3

16 1269 SSD T.T. LANCIANO AB CH 3 3

16 3032 ASD T.T. MAZZOLA SI PA 3 3

20 70 ASD STET MUGNANO CM NA 2

20 153 USD APUANIA CARRARA T.T. TO MS 2

20 182 POL. TREVISO ASD VE TV 2

20 350 AD FONDANA T.T. LA LT 2

20 512 ASD T.T. REGGIO EMILIA ER RE 2

20 955 ASD T.T. TORINO PI TO 2

20 1795 AMATEURSPORTCLUB SARNTAL / SEKTION T.T. AD AA BZ 2

20 2764 ASD T.T. CASPER CL RC 2

20 2937 T.T. TOP SPIN MESSINA ASD SI ME 2
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Classifica di Società Tornei Predeterminati Naziona li 4^ CATEGORIA MASCHILE Stagione agnostica 2016/17

Class C.F. Denominazione Società CR CP Punti Voti

1 2834 ASD BERNINI T.T. LIVORNO TO LI 7 20

2 2460 A.S.T.T. EUREKA AD LA RM 5 17

2 2708 ASD T.T. VI.GA.RO. SIRACUSA SI SR 5 17

4 2502 ASD ATLANTIDE CL VV 4 12

4 2634 ASD U.S. TREVIGNANO VE TV 4 12

4 3037 ASD T.T. MARCO POLO LO BS 4 12

4 3164 ASD T.T. CASTROVILLARI CL CS 4 12

8 10 POL.DIL. LIBERTAS L. STURZO CALTAGIRONE SI CT 3 8

8 182 POL. TREVISO ASD VE TV 3 8

8 186 A.S.D. TT SAN PANCRAZIO VERONA 1972 VE VR 3 8

8 621 ASD LIBERTAS T.T. SIENA TO SI 3 8

8 2710 ASD T.T. ALBATROS - CT SI CT 3 8

13 307 POL. SAN GIORGIO LIMITO ASD LO MI 2 3

13 437 ASD CUS TORINO PI TO 2 3

13 501 ASD T.T. GUSPINI SA VS 2 3

13 913 ASD G.S. CRAL DIP.COM. ROMA LA RM 2 3

13 949 ASD T.T. ROMAGNANO PI NO 2 3

13 1003 SPORTCLUB MERANO ASD AA BZ 2 3

13 1467 SSD A R.L. ANSPI T.T. CORTEMAGGIORE ER PC 2 3

13 2178 US SARMEOLA ASD VE PD 2 3

13 2922 POL. BAGNOLESE ASD LO MN 2 3

13 3152 ASD T.T. CATANZARO CL CZ 2 3

23 34 ASD T.T. VILLA D'ORO MODENA ER MO 1

23 52 ASD T.T. OSSOLA 2000 DOMODOSSOLA PI VB 1

23 231 ASD T.T. CITTA' DI SIRACUSA SI SR 1

23 406 ASD SCICLI SPORT SI RG 1

23 474 AD T.T. GENOVA LI GE 1

23 644 ASD T.T. CUS CAMERINO MA MC 1

23 837 ASD T.T. C. F. AMICI R. SAVOIA LO MB 1

23 850 APD S. MICHELE MILAZZO SI PA 1

23 955 ASD T.T. TORINO PI TO 1

23 1111 ASD T.T. S. POLO ER PR 1

23 2224 ASD T.T. ACSI PISA TO PI 1

23 2392 ASD T.T. LIBERTAS CHALLANT VA AO 1

23 2619 ASD T.T. PISCOPIO CL VV 1

23 2764 ASD T.T. CASPER CL RC 1

23 3018 ASD TOP SPIN FROSINONE LA FR 1

23 3032 ASD T.T. MAZZOLA SI PA 1

23 3187 ASD COLMAR BOYS T.T. BA MT 1

23 3236 ASD KING PONG LA RM 1

23 3244 ASD U.P. SETTIMO LO MI 1

23 3280 ASD TT TORRE DEL GRECO CM NA 1
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Classifica di Società Tornei Predeterminati Naziona li 5^ CATEGORIA MASCHILE Stagione agnostica 2016/17

Class C.F. Denominazione Società CR CP Punti Voti

1 2790 ASD POL. BISSUOLA MESTRE VE VE 14 20

2 2020 ASD DYNAMIS ER MO 6 17

3 20 T.T. CLUB LA SPEZIA ASD LI SP 5 15

3 25 FORTITUDO T.T. ASD ER BO 5 15

3 52 ASD T.T. OSSOLA 2000 DOMODOSSOLA PI VB 5 15

3 1391 ASD U.P.R. MONTEMARCIANO MA AN 5 15

3 2470 ASD VILLAGGIO T.T. LUCCA TO LU 5 15

3 2886 ASD MAIOR T.T. ER BO 5 15

3 2942 ASD T.T. LIBERTAS CAPUA CM CE 5 15

10 70 ASD STET MUGNANO CM NA 4 3

10 160 ASD G.S.D. INVICTA PACE GROSSETO TO GR 4 3

10 631 A.S.V.D. EPPAN TT RAIFFEISEN AA BZ 4 3

10 1111 ASD T.T. S. POLO ER PR 4 3

10 2775 ASD PGS TT ORTONA AB CH 4 3

10 2826 ASD T.T. GELA SI CL 4 3

10 3201 G.S. T.T. CORATO ASD PU BA 4 3

10 3236 ASD KING PONG LA RM 4 3

18 87 T.T. SENIGALLIA ASD MA AN 3

18 511 ALFIERI DI ROMAGNA TT EDERA ASD ER FC 3

18 1602 POL.DIL. ASI BARLETTA PU BT 3

18 1793 ASD PONG.BASSO PIAVE S.DONA' VE VE 3

18 2058 ASD MARTIRI ARIANO T.T. CM AV 3

18 2086 ASD T.T. SALENTO PU LE 3

18 3152 ASD T.T. CATANZARO CL CZ 3

25 1653 US SETTIMO ASD VE VE 2

25 2403 U.S.DIL.- AUDAX ER RE 2

25 2570 USD 'VIRTUS NOCERA' CM SA 2

25 2708 ASD T.T. VI.GA.RO. SIRACUSA SI SR 2

25 2824 ASD POL. MORTISE DUEMILA VE PD 2

25 2898 ASD SPORTENJOY SI PA 2

25 2940 ASD TT FABRIANO FENALC MA AN 2

25 2951 ASD CULT.RICR. RAIMONDO D'ARONCO FV UD 2

25 2970 AD AS ROMA T.T. LA RM 2

25 3176 ASD T.T. OR.MA. LO VA 2

25 3193 T.T. MONDOVI' ASD PI CN 2

25 3293 ASD BELPASSO T.T. SI CT 2

37 37 ASD U.S.T.T. AZZURRA GORIZIA FV GO 1

37 175 ASD TT AQUILE AZZURRE MILANO LO MI 1

37 199 ASD ARTIGIANELLI T.T. TO FI 1

37 437 ASD CUS TORINO PI TO 1

37 552 ASD T.T. OLIMPICUS SI CT 1

37 564 ASD C.R.D.C. TORINO PI TO 1

37 603 ASD T.T. TRIESTE - SISTIANA FV TS 1

37 830 A.C.S.D. SANT'ESPEDITO CM NA 1

37 1044 ADP SAN GABRIELE AB CH 1

37 1445 ASD DLF VIAREGGIO TO LU 1

37 1578 ASD KERKENT SI AG 1

37 2178 US SARMEOLA ASD VE PD 1

37 2636 ASD CULTURALE T.T. FIDES ACIREALE SI CT 1

37 2668 ASD T.T. L'ISOLA CHE NON C'ERA LA RM 1
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Classifica di Società Tornei Predeterminati Naziona li 5^ CATEGORIA MASCHILE Stagione agnostica 2016/17  (segue)

Class C.F. Denominazione Società CR CP Punti Voti

37 3055 ASD C.I.A.T.T. PRATO TO PO 1

37 3076 SSD PIETRAPERZIA 88 SI EN 1

37 3203 ASD UDAS AMICI DELLO SPORT DECADUTA PU FG 1

37 3219 T.T. TRANI ASD PU BT 1

Classifica di Società Tornei Predeterminati Naziona li VETERANI MASCHILE Stagione agnostica 2016/17

Class C.F. Denominazione Società CR CP Punti Voti

1 3229 FONDAZIONE BENTEGODI T.T. POL.DIL. VE VR 11 5

2 2906 ASD TT ENNIO CRISTOFARO PU BA 7 3

3 3 ASD ANTONIANA T.T. PESCARA AB PE 6 2

4 2194 ASD PONGISTICA MESSINA SI ME 5 1

5 15 APD GIOVANNI CASTELLO LA RM 4

5 985 ASD TT AZZURRO NAPOLI CM CE 4

7 26 ASD T.T. FERRARA ER FE 3

7 101 ASD G.S.G. REGALDI PI NO 3

7 220 APD SORRENTO SPORT CM NA 3

7 2243 TT9 ASD VE VI 3

7 2922 POL. BAGNOLESE ASD LO MN 3

7 2950 ASD POL. SPOTORNESE LI SV 3

7 3032 ASD T.T. MAZZOLA SI PA 3

7 3055 ASD C.I.A.T.T. PRATO TO PO 3

7 3173 ASD GSTT SAN SALVATORE PI AL 3

16 238 ASD T.T. SAN NICOLA CASERTA CM CE 2

16 328 ASD TT G.A.S.P. MONCALIERI PI TO 2

16 1216 ASD T.T. STELLA DEL SUD CM NA 2

16 3018 ASD TOP SPIN FROSINONE LA FR 2

16 3198 ASD VIRTUS SERVIGLIANO MA FM 2

21 25 FORTITUDO T.T. ASD ER BO 1

21 34 ASD T.T. VILLA D'ORO MODENA ER MO 1

21 59 APD PRIMAVERA BUTTAPIETRA VE VR 1

21 121 ASD FIACCOLA PU BA 1

21 413 ASD T.T. CASTEL GOFFREDO LO MN 1

21 437 ASD CUS TORINO PI TO 1

21 1111 ASD T.T. S. POLO ER PR 1

21 2460 A.S.T.T. EUREKA AD LA RM 1

21 2577 ASD PUGLIAVVENTURA PU BA 1

21 3280 ASD TT TORRE DEL GRECO CM NA 1
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Classifica di Società Tornei Predeterminati Naziona li JUNIORES MASCHILE Stagione agnostica 2016/17

Class C.F. Denominazione Società CR CP Punti Voti

1 867 ASD T.T. CAMPOMAGGIORE TERNI UM TR 14 30

2 413 ASD T.T. CASTEL GOFFREDO LO MN 13 25

3 132 ASD MARCOZZI SA CA 12 20

4 550 ASD T.T. A4 VERZUOLO PI CN 10 15

4 955 ASD T.T. TORINO PI TO 10 15

4 2937 T.T. TOP SPIN MESSINA ASD SI ME 10 15

4 3046 SSD MILANO SPORT T.T. S.R.L. LO MI 10 15

8 3137 ASD T.T. ISONTINO FV GO 7 10

9 2248 ASD T.T. LAVIS TR TN 6 5

10 2194 ASD PONGISTICA MESSINA SI ME 5 5

11 192 ASD T.T. BRINDISI CEDAS AVIO PU BR 3 5

11 3280 ASD TT TORRE DEL GRECO CM NA 3 5

11 3302 GS FIAMME AZZURRE LA RM 3 5

14 153 USD APUANIA CARRARA T.T. TO MS 2 5

14 350 AD FONDANA T.T. LA LT 2 5

14 437 ASD CUS TORINO PI TO 2 5

14 2708 ASD T.T. VI.GA.RO. SIRACUSA SI SR 2 5

18 127 ASD CIRCOLO T.T. MOLFETTA PU BA 1

18 231 ASD T.T. CITTA' DI SIRACUSA SI SR 1

18 494 S.S. JUVENES R.S.M. MA SM 1

18 850 APD S. MICHELE MILAZZO SI PA 1

18 2224 ASD T.T. ACSI PISA TO PI 1

18 2710 ASD T.T. ALBATROS - CT SI CT 1

Classifica di Società Tornei Predeterminati Naziona li ALLIEVI MASCHILE Stagione agnostica 2016/17

Class C.F. Denominazione Società CR CP Punti Voti

1 34 ASD T.T. VILLA D'ORO MODENA ER MO 21 30

2 132 ASD MARCOZZI SA CA 20 25

3 474 AD T.T. GENOVA LI GE 17 20

4 2937 T.T. TOP SPIN MESSINA ASD SI ME 12 15

5 3046 SSD MILANO SPORT T.T. S.R.L. LO MI 11 10

6 2194 ASD PONGISTICA MESSINA SI ME 9 10

7 985 ASD TT AZZURRO NAPOLI CM CE 7 10

8 3112 T.T. MONTEROTONDO ASD LA RM 5 10

8 3272 ASD T.T. HIMERA G. RANDAZZO SI PA 5 10

10 830 A.C.S.D. SANT'ESPEDITO CM NA 3 5

11 20 T.T. CLUB LA SPEZIA ASD LI SP 2 5

12 70 ASD STET MUGNANO CM NA 1 5

12 121 ASD FIACCOLA PU BA 1 5

12 511 ALFIERI DI ROMAGNA TT EDERA ASD ER FC 1 5

12 749 ASD T.T. BIELLA PI BI 1 5

12 2634 ASD U.S. TREVIGNANO VE TV 1 5
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Classifica di Società Tornei Predeterminati Naziona li RAGAZZI MASCHILE Stagione agnostica 2016/17

Class C.F. Denominazione Società CR CP Punti Voti

1 413 ASD T.T. CASTEL GOFFREDO LO MN 23 30

2 2148 ASD T.T. AMATORI SESSA CM CE 16 25

3 955 ASD T.T. TORINO PI TO 14 20

4 2194 ASD PONGISTICA MESSINA SI ME 13 15

5 2710 ASD T.T. ALBATROS - CT SI CT 12 10

6 3046 SSD MILANO SPORT T.T. S.R.L. LO MI 11 10

7 749 ASD T.T. BIELLA PI BI 5 10

8 34 ASD T.T. VILLA D'ORO MODENA ER MO 4 10

8 3112 T.T. MONTEROTONDO ASD LA RM 4 10

10 2937 T.T. TOP SPIN MESSINA ASD SI ME 3 5

11 70 ASD STET MUGNANO CM NA 2 5

11 407 ASD POL. GALAXY R.CALABRIA CL RC 2 5

11 867 ASD T.T. CAMPOMAGGIORE TERNI UM TR 2 5

11 2708 ASD T.T. VI.GA.RO. SIRACUSA SI SR 2 5

11 2906 ASD TT ENNIO CRISTOFARO PU BA 2 5

16 411 TTK MARLING RAIFFEISEN ASD AA BZ 1 5

16 674 ASD T.T. AVELLINO CM AV 1 5

Classifica di Società Tornei Predeterminati Naziona li GIOVANISSIMI MASCHILE Stagione agnostica 2016/17

Class C.F. Denominazione Società CR CP Punti Voti

1 550 ASD T.T. A4 VERZUOLO PI CN 20 30

2 2004 APD EOS ENNA SI EN 16 25

3 70 ASD STET MUGNANO CM NA 15 20

4 830 A.C.S.D. SANT'ESPEDITO CM NA 13 15

5 437 ASD CUS TORINO PI TO 12 10

6 474 AD T.T. GENOVA LI GE 7 10

7 494 S.S. JUVENES R.S.M. MA SM 5 10

7 2052 ASD IL CIRCOLO ETNEO SI CT 5 10

9 101 ASD G.S.G. REGALDI PI NO 4 5

10 1947 ASD T.T. BONOLA LO MI 3 5

10 2834 ASD BERNINI T.T. LIVORNO TO LI 3 5

12 179 ASD REDENTORE 1971 ESTE VE PD 2 5

12 1467 SSD A R.L. ANSPI T.T. CORTEMAGGIORE ER PC 2 5

12 2286 ASD T.T. LOMELLINO LO PV 2 5

12 2619 ASD T.T. PISCOPIO CL VV 2 5

12 2965 ASD S. NICOLO' 2007 AB TE 2 5

17 2058 ASD MARTIRI ARIANO T.T. CM AV 1

17 2764 ASD T.T. CASPER CL RC 1

17 3236 ASD KING PONG LA RM 1
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Classifica di Società Tornei Predeterminati Naziona li ASSOLUTI - 1^ CATEGORIA FEMMINILE Stagione agnos tica 2016/17

Class C.F. Denominazione Società CR CP Punti Voti

1 30 ASD T.T. CENTER PARMA ER PR 30 30

2 413 ASD T.T. CASTEL GOFFREDO LO MN 14 25

2 1438 ASD T.T. VALLECAMONICA LO BS 14 25

4 1467 SSD A R.L. ANSPI T.T. CORTEMAGGIORE ER PC 8 15

4 2834 ASD BERNINI T.T. LIVORNO TO LI 8 15

6 631 A.S.V.D. EPPAN TT RAIFFEISEN AA BZ 6 10

6 1044 ADP SAN GABRIELE AB CH 6 10

8 2926 ASD POL. P.G. FRASSATI CM NA 4 10

8 2945 ASD TOIRANO LI SV 4 10

Classifica di Società Tornei Predeterminati Naziona li 2^ CATEGORIA FEMMINILE Stagione agnostica 2016/1 7

Class C.F. Denominazione Società CR CP Punti Voti

1 413 ASD T.T. CASTEL GOFFREDO LO MN 34 30

2 30 ASD T.T. CENTER PARMA ER PR 24 25

3 631 A.S.V.D. EPPAN TT RAIFFEISEN AA BZ 22 20

4 1438 ASD T.T. VALLECAMONICA LO BS 16 15

5 2945 ASD TOIRANO LI SV 12 10

6 748 ASD T.T. ASOLA LO MN 8 10

7 955 ASD T.T. TORINO PI TO 6 10

8 2834 ASD BERNINI T.T. LIVORNO TO LI 4 10

8 2926 ASD POL. P.G. FRASSATI CM NA 4 10

Classifica di Società Tornei Predeterminati Naziona li 3^ CATEGORIA FEMMINILE Stagione agnostica 2016/1 7

Class C.F. Denominazione Società CR CP Punti Voti

1 511 ALFIERI DI ROMAGNA TT EDERA ASD ER FC 17 20

2 1438 ASD T.T. VALLECAMONICA LO BS 10 17

3 3005 ASD T.T. SAVONA LI SV 8 15

4 238 ASD T.T. SAN NICOLA CASERTA CM CE 6 12

5 413 ASD T.T. CASTEL GOFFREDO LO MN 5 8

5 913 ASD G.S. CRAL DIP.COM. ROMA LA RM 5 8

7 182 POL. TREVISO ASD VE TV 4 8

7 2055 ASD ASTRA SI ME 4 8

7 2897 ASD T.T. SILVI AB TE 4 8

10 280 A.S.V. ADS TRAMIN AA BZ 3 3

10 436 ASD G.S. T.T. D.L.F. POGGIBONSI TO SI 3 3

10 494 S.S. JUVENES R.S.M. MA SM 3 3

10 2039 ASD T.T. ACLI LUGO ER RA 3 3

10 2929 P.G.S.D. AUXILIUM CUNEO PI CN 3 3

15 411 TTK MARLING RAIFFEISEN ASD AA BZ 2 3

15 1795 AMATEURSPORTCLUB SARNTAL / SEKTION T.T. AD AA BZ 2 3

15 2926 ASD POL. P.G. FRASSATI CM NA 2 3

15 2945 ASD TOIRANO LI SV 2 3

15 3032 ASD T.T. MAZZOLA SI PA 2 3

15 3046 SSD MILANO SPORT T.T. S.R.L. LO MI 2 3
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Classifica di Società Tornei Predeterminati Naziona li 4^ CATEGORIA FEMMINILE Stagione agnostica 2016/1 7

Class C.F. Denominazione Società CR CP Punti Voti

1 2016 ASD T.T. VALLE UMBRA UM PG 8 20

2 678 ASD T.T. REGINA SANREMO LI IM 7 17

3 3163 ASD T.T. POLISTENA CL RC 6 15

3 3233 ASD VIS GAZZANIGA 1919 LO BG 6 15

3 3248 POL. MAR.COS. ASD SI ME 6 15

6 748 ASD T.T. ASOLA LO MN 5 8

7 101 ASD G.S.G. REGALDI PI NO 4 8

7 3239 ASD T.T. CITTA' DEI SASSI BA MT 4 8

9 34 ASD T.T. VILLA D'ORO MODENA ER MO 3 3

9 182 POL. TREVISO ASD VE TV 3 3

9 2710 ASD T.T. ALBATROS - CT SI CT 3 3

9 2764 ASD T.T. CASPER CL RC 3 3

13 376 ASD T.T. NOVARA PI NO 2 3

13 1550 VILLAGGIO SPORT SEZIONE T.T. AD LI GE 2 3

13 1795 AMATEURSPORTCLUB SARNTAL / SEKTION T.T. AD AA BZ 2 3

13 2460 A.S.T.T. EUREKA AD LA RM 2 3

13 2672 ASD T.T. MONSERRATO SA CA 2 3

13 2906 ASD TT ENNIO CRISTOFARO PU BA 2 3

13 3307 ASD T.T. VITTORIA RESURREZIONE SI RG 2 3

20 328 ASD TT G.A.S.P. MONCALIERI PI TO 1

20 455 T.T. GALLARATE ASD LO VA 1

20 603 ASD T.T. TRIESTE - SISTIANA FV TS 1

20 631 A.S.V.D. EPPAN TT RAIFFEISEN AA BZ 1

20 2619 ASD T.T. PISCOPIO CL VV 1
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Classifica di Società Tornei Predeterminati Naziona li 5^ CATEGORIA FEMMINILE Stagione agnostica 2016/1 7

Class C.F. Denominazione Società CR CP Punti Voti

1 2460 A.S.T.T. EUREKA AD LA RM 7 20

1 2951 ASD CULT.RICR. RAIMONDO D'ARONCO FV UD 7 20

3 182 POL. TREVISO ASD VE TV 6 15

3 678 ASD T.T. REGINA SANREMO LI IM 6 15

5 2004 APD EOS ENNA SI EN 5 8

5 3044 ASD T.T. COSIO VALTELLINO LO SO 5 8

7 2886 ASD MAIOR T.T. ER BO 4 8

7 3207 ASD T.T. ALDO PAPPALARDO CM SA 4 8

7 3209 ASD T.T. PESARO I SORCI VERDI MA PU 4 8

7 3239 ASD T.T. CITTA' DEI SASSI BA MT 4 8

7 3272 ASD T.T. HIMERA G. RANDAZZO SI PA 4 8

7 3322 ASD T.T. CONIOLO LO BS 4 8

13 550 ASD T.T. A4 VERZUOLO PI CN 3 3

13 2710 ASD T.T. ALBATROS - CT SI CT 3 3

13 2790 ASD POL. BISSUOLA MESTRE VE VE 3 3

13 3164 ASD T.T. CASTROVILLARI CL CS 3 3

13 3307 ASD T.T. VITTORIA RESURREZIONE SI RG 3 3

18 24 ASD T.T. NETTUNO BOLOGNA ER BO 2

18 426 ASD T.T. CAMPOBASSO MO CB 2

18 867 ASD T.T. CAMPOMAGGIORE TERNI UM TR 2

18 2224 ASD T.T. ACSI PISA TO PI 2

18 2904 ASD T.T. COSENZA CL CS 2

18 3037 ASD T.T. MARCO POLO LO BS 2

18 3175 SSD T.T. BONACOSSA MILANO S.R.L. LO MI 2

18 3193 T.T. MONDOVI' ASD PI CN 2

26 283 ASD LIBERTAS LATISANA FV UD 1

26 2016 ASD T.T. VALLE UMBRA UM PG 1

26 2873 ASD ORATORIO ALBUZZANO T.T. LO PV 1

26 3229 FONDAZIONE BENTEGODI T.T. POL.DIL. VE VR 1

26 3251 ASD TT SEGESTA NOVA LI GE 1

Classifica di Società Tornei Predeterminati Naziona li VETERANI FEMMINILE Stagione agnostica 2016/17

Class C.F. Denominazione Società CR CP Punti Voti

1 441 ASD T.T. COCCAGLIO LO BS 6 5

2 338 ASD BOLZANO SPORT CLUB T.T. AA BZ 5 3

2 2668 ASD T.T. L'ISOLA CHE NON C'ERA LA RM 5 3

4 1216 ASD T.T. STELLA DEL SUD CM NA 4 1

4 2929 P.G.S.D. AUXILIUM CUNEO PI CN 4 1

6 307 POL. SAN GIORGIO LIMITO ASD LO MI 3

6 2390 POL.DIL. PULCINI CASCINA T.T. TO PI 3

6 3194 ASD I LEONI DI SAN MARCO C.S.T.T. MESTRE VE VE 3

6 3236 ASD KING PONG LA RM 3

10 270 ASD POL. BARBAIANA SET. TT LO MI 2

10 446 S.V.LANA AMATEURSPORTVEREIN T.T. DIL. AA BZ 2

10 2886 ASD MAIOR T.T. ER BO 2

13 24 ASD T.T. NETTUNO BOLOGNA ER BO 1

13 179 ASD REDENTORE 1971 ESTE VE PD 1

13 426 ASD T.T. CAMPOBASSO MO CB 1

13 985 ASD TT AZZURRO NAPOLI CM CE 1
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Classifica di Società Tornei Predeterminati Naziona li JUNIORES FEMMINILE Stagione agnostica 2016/17

Class C.F. Denominazione Società CR CP Punti Voti

1 1438 ASD T.T. VALLECAMONICA LO BS 29 30

2 748 ASD T.T. ASOLA LO MN 17 25

3 631 A.S.V.D. EPPAN TT RAIFFEISEN AA BZ 15 20

4 2055 ASD ASTRA SI ME 14 15

5 2926 ASD POL. P.G. FRASSATI CM NA 12 10

6 550 ASD T.T. A4 VERZUOLO PI CN 6 10

7 70 ASD STET MUGNANO CM NA 4 10

7 955 ASD T.T. TORINO PI TO 4 10

7 2248 ASD T.T. LAVIS TR TN 4 10

10 413 ASD T.T. CASTEL GOFFREDO LO MN 3 5

11 280 A.S.V. ADS TRAMIN AA BZ 2 5

11 2826 ASD T.T. GELA SI CL 2 5

11 2897 ASD T.T. SILVI AB TE 2 5

Classifica di Società Tornei Predeterminati Naziona li ALLIEVI FEMMINILE Stagione agnostica 2016/17

Class C.F. Denominazione Società CR CP Punti Voti

1 413 ASD T.T. CASTEL GOFFREDO LO MN 37 30

2 631 A.S.V.D. EPPAN TT RAIFFEISEN AA BZ 12 25

3 30 ASD T.T. CENTER PARMA ER PR 10 20

4 1467 SSD A R.L. ANSPI T.T. CORTEMAGGIORE ER PC 9 15

5 2945 ASD TOIRANO LI SV 8 10

6 1438 ASD T.T. VALLECAMONICA LO BS 6 10

6 3272 ASD T.T. HIMERA G. RANDAZZO SI PA 6 10

8 70 ASD STET MUGNANO CM NA 5 10

8 182 POL. TREVISO ASD VE TV 5 10

10 1044 ADP SAN GABRIELE AB CH 4 5

11 494 S.S. JUVENES R.S.M. MA SM 3 5

11 3005 ASD T.T. SAVONA LI SV 3 5

13 54 AD MURAVERA T.T. SA CA 2 5

13 2710 ASD T.T. ALBATROS - CT SI CT 2 5

15 238 ASD T.T. SAN NICOLA CASERTA CM CE 1 5

15 2937 T.T. TOP SPIN MESSINA ASD SI ME 1 5
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Classifica di Società Tornei Predeterminati Naziona li RAGAZZI FEMMINILE Stagione agnostica 2016/17

Class C.F. Denominazione Società CR CP Punti Voti

1 413 ASD T.T. CASTEL GOFFREDO LO MN 28 30

2 2039 ASD T.T. ACLI LUGO ER RA 19 25

3 388 T.T. TIFERNUM ASD UM PG 13 20

4 101 ASD G.S.G. REGALDI PI NO 12 15

5 955 ASD T.T. TORINO PI TO 9 10

6 2619 ASD T.T. PISCOPIO CL VV 8 10

7 436 ASD G.S. T.T. D.L.F. POGGIBONSI TO SI 6 10

8 54 AD MURAVERA T.T. SA CA 4 10

8 2004 APD EOS ENNA SI EN 4 10

8 3307 ASD T.T. VITTORIA RESURREZIONE SI RG 4 10

11 2906 ASD TT ENNIO CRISTOFARO PU BA 3 5

12 132 ASD MARCOZZI SA CA 1 5

12 319 ASD POL. BESENELLO TR TN 1 5

12 474 AD T.T. GENOVA LI GE 1 5

12 1467 SSD A R.L. ANSPI T.T. CORTEMAGGIORE ER PC 1 5

12 2460 A.S.T.T. EUREKA AD LA RM 1 5

12 3239 ASD T.T. CITTA' DEI SASSI BA MT 1 5

Classifica di Società Tornei Predeterminati Naziona li GIOVANISSIMI FEMMINILE Stagione agnostica 2016/1 7

Class C.F. Denominazione Società CR CP Punti Voti

1 3046 SSD MILANO SPORT T.T. S.R.L. LO MI 24 30

2 955 ASD T.T. TORINO PI TO 19 25

3 3272 ASD T.T. HIMERA G. RANDAZZO SI PA 18 20

4 413 ASD T.T. CASTEL GOFFREDO LO MN 9 15

4 2906 ASD TT ENNIO CRISTOFARO PU BA 9 15

6 3236 ASD KING PONG LA RM 7 10

7 474 AD T.T. GENOVA LI GE 5 10

8 54 AD MURAVERA T.T. SA CA 4 10

8 2619 ASD T.T. PISCOPIO CL VV 4 10

10 376 ASD T.T. NOVARA PI NO 3 5

10 1438 ASD T.T. VALLECAMONICA LO BS 3 5

12 2708 ASD T.T. VI.GA.RO. SIRACUSA SI SR 2 5

12 2764 ASD T.T. CASPER CL RC 2 5

12 2989 ASD ALBARAGNOS SI CT 2 5

15 238 ASD T.T. SAN NICOLA CASERTA CM CE 1 5

15 550 ASD T.T. A4 VERZUOLO PI CN 1 5

15 1795 AMATEURSPORTCLUB SARNTAL / SEKTION T.T. AD AA BZ 1 5

15 2710 ASD T.T. ALBATROS - CT SI CT 1 5
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